Aesculap® Spine Classics

Minimalinvasiver Zugang zur lumbalen Wirbelsaule
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Spine Classics

Minimalinvasiver Zugang fiir die posteriore
lumbale Fusion

Optimiertes Basis-Set

zusammengestellt von Experten mit jahrzehntelanger
Erfahrung in Tausenden von Eingriffen

Autoklavierbares Lagerungstray
ubersichtliche Lagerung der Instrumente

Kugelschnellverschluf3

einfache, schnelle handhabungssichere Verbindung
universell fiir alle CASPAR Valventypen

Fenestrierte Spekulum-Muskelretraktoren

fester und sicherer Halt in der Muskulatur

Spezielle Retraktoren und Valven fiir die Ver-
sorgung extraforminaler Bandscheibenvorfille

.klassischer" medialer und ,spezieller” lateraler
paraspinaler Zugang

Indikationen

I lumbale Fusion

I PLIF

I TLIF

I Mikro-Diskektomie

I Laminektomie, Foraminotomie




Anwendungs-
beispiele

A) Lumbaler minimalinvasiver Zugang fiir
die Diskektomie.

B) Minimalinvasiver Zugang zur lumbalen
Wirbelséaule fiir eine posteriore lumbale Fusion.




Spine Classics

Valven, medial,
Oberflache schwarz beschichtet

Art. Nr. Lénge

BV851R
BV852R
BV853R
BV854R
BV855R
BV856R
BV857R

Valven, lateral, mit Kugelschnellverschluss,

Oberflache schwarz beschichtet

Art. Nr. Blattlange

BV870R
BV871R
BV872R
BV873R
BV874R
BV875R
BV876R
BV877R
BV878R

40 mm
45 mm
50 mm
55 mm
60 mm
65 mm

70 mm

35 mm
40 mm
45 mm
50 mm
55 mm
60 mm
65 mm
75 mm

85 mm
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Spekula,
Oberflache schwarz beschichtet

Art. Nr. Blattlange

BV799R 40 mm
BV8OOR 45 mm
BV80O1R 50 mm
BV802R 55 mm
BV803R 60 mm
BV804R 65 mm
BV806R 75 mm
BV808R 85 mm

Gegensperrer, mit Kugelschnellverschluss,
Querverbinder und Blattaufnahme schwarz Pinzetten zum Wechseln der Valven
beschichtet mit Kugelschnellverschluss
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BV812R | / BV399R




Spine Classics

FG173
Spine Classics MLD Basis Instrumenten Set

Art. Nr. Bezeichnung

BV071R Wundspreizer, Blattldnge 13 mm, spitz

D0439R Wundhaken, 55 x 14 mm

BT465R Wundhaken, 67 x 17 mm

FF699R Nervwurzelhaken, 6 mm breit

FD347R Hakenmesser

FF307R Mikro-Dissektor, 2 mm, abgewinkelt

BTO90R Explorations- und Koagulationshaken, gekndpft, nicht isoliert
FK703R Scharfer Loffel, gerade, 4,4 mm

FK713R Scharfer Loffel, gebogen, 4,4 mm

FF532R Rongeur, gerade, 160 x 2,0 mm

FF533R Rongeur, gerade, 160 x 3,0 mm

FF534R Rongeur, gerade, 160 x 4,0 mm

FF543R Rongeur, aufgebogen, 160 x 3,0 mm

FF544R Rongeur, aufgebogen, 160 x 4,0 mm

FF523R Rongeur, abgebogen, 160 x 3,0 mm

FF717R Knochenstanze, aufgewinkelt, 2,0 mm

FF720R Knochenstanze, aufgewinkelt, 3,0 mm

FF724R Knochenstanze, aufgewinkelt, 4,0 mm

FF728R Knochenstanze, aufgewinkelt, 5,0 mm, mit groBer Maul6ffnung




Spine Classics

FG170
Spine Classics MLD Retraktor Set

Art. Nr. Bezeichnung

BV799R Spekulum 40 mm
BVB0OOR Spekulum 45 mm
BVB01R Spekulum 50 mm
BV802R Spekulum 55 mm
BV80O3R Spekulum 60 mm
BV804R Spekulum 65 mm
BV812R Gegensperrer, allein

BV870R Valve 35 mm

BV871R Valve 40 mm

BV872R Valve 45 mm

BV873R Valve 50 mm

BV874R Valve 55 mm

BV875R Valve 60 mm

BV876R Valve 65 mm

BV399R Pinzette zum Wechsel der Valven mit Kugelschnellverschluss
FG171P Spine Classics MLD Tray |, unbestiickt
FG172P Spine Classics MLD Tray II, unbestiickt
JF223R Siebkorb 540 x 253 x 64 mm
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Die Hauptproduktmarke Aesculap ist eingetragene
Marke der Aesculap AG.

Technische Anderungen vorbehalten. Dieser
Prospekt darf ausschlieBlich zur Anbietung und
dem An- und Verkauf unserer Erzeugnisse dienen.
Nachdruck, auch auszugsweise, verboten.

Bei Missbrauch behalten wir uns die Riicknahme
der Kataloge und Preislisten sowie RegressmaB-
nahmen vor.
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